

Årsredovisning

för

Trucido Lorem AB

Org.nr. 559190-4163

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	
Resultaträkning	
Balansräkning	
Noter	
Underskrifter av årsredovisning	

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-11.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jens Karl Johan Hallman, Verkställande direktör
2025-01-14

Styrelsen och verkställande direktören för Trucido Lorem AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget ska ägna sig åt konsultverksamhet inom ekonomi och skatt samt jordbruk. Bolaget ska även ägna sig åt uthyrning av personal inom transport, logistik och jordbruk

Bolaget har sitt säte i Almunge.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	168 388	36 756	32 945	50 201	102 889
Resultat efter finansiella poster	143 877	5 433	6 099	3 440	57 521
Balansomslutning	351 395	179 597	156 175	180 659	229 374
Soliditet (%)	50,77	35,73	38,00	30,00	47,00

Kommentar flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat pga. fler kunder inom redovisning.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Balansomslutning: Bolagets tillgångar eller skulder inkluderat eget kapital

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Ej registrerat aktiekapital	Bunden överkursfond	Uppskrivningsfond	Reservfond	Fri överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	0	0	0	0	0	9 650	4 514	64 165
Utdelning	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Balanseras i ny räkning	0	0	0	0	0	0	4 514	-4 514	0
Årets resultat	0	0	0	0	0	0	0	110 955	110 955
Belopp vid årets utgång	50 000	0	0	0	0	0	14 165	110 955	175 120

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	14
	165
Årets resultat	110
	955
Summa	125
	120

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	125
	120
Summa	125
	120

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		168 388	36 756
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		168 388	36 756
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-797	-12 152
Övriga externa kostnader		-9 133	-9 295
Personalkostnader	2	0	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 960	-4 917
Summa rörelsekostnader		-18 891	-26 363
Rörelseresultat		149 497	10 393
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		26	22
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 646	-4 982
Summa finansiella poster		-5 620	-4 960
Resultat efter finansiella poster		143 877	5 433
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-4 135	0
Summa bokslutsdispositioner		-4 135	0
Resultat före skatt		139 741	5 433
Skatter			
Skatt på årets resultat		-28 786	-919
Årets resultat		110 955	4 514

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	34 692	23 917
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	4	0	19 736
Summa materiella anläggningstillgångar		34 692	43 653
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		0	7 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	7 000
Summa anläggningstillgångar		34 692	50 653
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		142 189	0
Övriga fordringar		940	1 452
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	0
Summa kortfristiga fordringar		143 129	1 452
Kassa och bank			
Kassa och bank		173 574	127 492
Summa kassa och bank		173 574	127 492
Summa omsättningstillgångar		316 703	128 944
SUMMA TILLGÅNGAR		351 395	179 597

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		14 165	9 650
Årets resultat		110 955	4 514
Summa fritt eget kapital		125 120	14 165
Summa eget kapital		175 120	64 165
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		4 135	0
Summa obeskattade reserver		4 135	0
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		105 620	100 000
Summa långfristiga skulder		105 620	100 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	0
Leverantörsskulder		0	0
Skatteskulder		29 705	2 350
Övriga skulder		35 315	2 092
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 500	10 990
Summa kortfristiga skulder		66 520	15 432
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		351 395	179 597

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer		
Typ av tillgång	20	5

Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	30 000	5 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		25 000
Omklassificeringar	19 736	
Utgående anskaffningsvärden	49 736	30 000
Ingående avskrivningar	-6 083	-1 167
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-8 960	-4 916
Utgående avskrivningar	-15 044	-6 083
Ingående nedskrivningar	0	0

	2024-12-31	2023-12-31
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	34 692	23 917

Not 4 – Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	19 736	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Nedlagda utgifter		19 736
Omklassificeringar	-19 736	
Utgående anskaffningsvärden	0	19 736
Redovisat värde	0	19 736

Underskrifter av årsredovisning

Jens Karl Johan Hallman

2025-01-10

Styrelseledamot, Verkställande direktör